ตามที่ ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ เช่ารถตู้ปรับอากาศพร้อม
คนขับ (รวมค่าน้ ามันเชื้อเพลิง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

เช่ารถตู้ปรับอากาศพร้อมคนขับ (รวมค่าน้ ามันเชื้อเพลิง) จ านวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
นายวีรวัฒน์ ตาลผัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

(นายจักรพงษ์ ชาวงษ์) 

ผู้อ านวยการกองการสื่อสารโทรคมนาคม 
ปฏิบัติราชการแทน 

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ สิงหาคม  พ.ศ.